



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

MARSØ A/S
ERRITSØ MØLLEBANKE 11, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2021

Martin Krogh

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Marsø A/S Erritsø Møllebanke 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 20 96 12 87 Stiftet: 25. maj 1998 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Louise Egebæk Krogh, formand Allan Frausing Trøjborg Martin Krogh
Direktion	Martin Krogh
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding
	Middelfart Sparekasse Toldbodvej 2 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af maskin- og smedearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -246 tkr. og en egenkapital på 264 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet har dog været præget af et år med periodevis nedlukning af samfundet grundet Covid-19.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOTAB.....		-195.695	210
Personaleomkostninger.....	1	5.874	7
Af- og nedskrivninger.....		-92.375	-172
DRIFTSRESULTAT		-282.196	45
Andre finansielle indtægter.....	2	30.320	24
Andre finansielle omkostninger.....	3	-63.188	-67
RESULTAT FØR SKAT.....		-315.064	2
Skat af årets resultat.....	4	68.982	-1
ÅRETS RESULTAT		-246.082	1
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-246.082	1
I ALT.....		-246.082	1

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		356.807	449
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		29.999	30
Materielle anlægsaktiver.....	5	386.806	479
ANLÆGSAKTIVER.....		386.806	479
Råvarer og hjælpematerialer.....		383.681	632
Varebeholdninger.....		383.681	632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		175.936	4
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	30.894	227
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		977.032	1.064
Udskudte skatteaktiver.....		30.337	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		11.186	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2
Tilgodehavender.....		1.225.385	1.297
Likvide beholdninger.....		114.974	79
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.724.040	2.008
AKTIVER.....		2.110.846	2.487
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		-236.262	10
EGENKAPITAL.....		263.738	510
Hensættelse til udskudt skat.....		0	27
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	27
Anden gæld.....		183.839	279
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	183.839	279
Gæld til pengeinstitutter.....		187.109	173
Leasingforpligtelser.....		95.000	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.000	19
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.185.738	1.121
Selskabsskat.....		0	20
Anden gæld.....		177.422	245
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.663.269	1.671
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.847.108	1.950
PASSIVER.....		2.110.846	2.487
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	9.820	509.820
Forslag til resultatdisponering.....		-246.082	-246.082
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	-236.262	263.738

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	1	
Andre omkostninger til social sikring.....	-6.094	-7	
Andre personaleomkostninger.....	220	0	
	-5.874	-7	
Der er kun en direktør tilknyttet selskabet, som ikke modtager vederlag.			
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	30.320	24	
	30.320	24	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	44.956	44	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.232	23	
	63.188	67	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-11.186	20	
Regulering af udskudt skat.....	-57.796	-19	
	-68.982	1	
Materielle anlægsaktiver			5
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	2.389.009	565.957	
Kostpris 31. december 2020.....	2.389.009	565.957	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.939.827	535.958	
Årets afskrivninger.....	92.375	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	2.032.202	535.958	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	356.807	29.999	

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af udført arbejde.....	30.894	227	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	30.894	227	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	30.894	227	
	30.894	227	

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	7
Anden gæld.....	278.839	95.000	0	371.549	
	278.839	95.000	0	371.549	

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til 2.500 tkr. Tilknyttede virksomheders samlede gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 1.353 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M.E. KROGH HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 187 tkr. er der givet virksomhedspant på 3.000 tkr. omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 770 tkr.
